> Résultats C10m

Concours cantonal des sociétés

Résultats des sociétés

Classe de performance 1

Rang
1

v A~ WON

Moyenne

187.879
187.801
183.231
182.005
179.000

Société

Aigle Sous-Officiers
Echallens

Pays d'Enhaut

Bursinel
Lonay-Morges-Tolochenaz

Classe de performance 2

Rang
1

v b W N

Moyenne

190.179
178.729
178.703
171.656
171.159

Société

Montreux Riviera TS
Palézieux

Moudon

Champagne
Cheseaux-Jouxtens-Romanel

Classe de performance 3

Rang
1

v A W N

Moyenne

178.000
176.160
175.504
168.125
137.857

Société
Corcelles-Concise
UTP Payerne
Yverdon

Romainmétier-Vallon du Nozon

Grange-Marnand

Part. Lic.
13 14
18 19
11 13
9 12
7 10

Part. Lic.
8 10
21 21
16 17
10 12
10 10

Part. Lic.
6 6
12 13
8 10
8 12
13 20

Etat au 6 juin 2009

Page1surl

http://www.tir-vd.ch/svts



