

Concours cantonal des sociétés Résultats des sociétés

Classe de performance 1

Rang	Moyenne	Société	Part.	Lic.
1	187.879	Aigle Sous-Officiers	13	14
2	187.801	Echallens	18	19
3	183.231	Pays d'Enhaut	11	13
4	182.005	Bursinel	9	12
5	179.000	Lonay-Morges-Tolochenaz	7	10

Classe de performance 2

Rang	Moyenne	Société	Part.	Lic.
1	190.179	Montreux Riviera TS	8	10
2	178.729	Palézieux	21	21
3	178.703	Moudon	16	17
4	171.656	Champagne	10	12
5	171.159	Cheseaux-Jouxtens-Romanel	10	10

Classe de performance 3

Rang	Moyenne	Société	Part.	Lic.
1	178.000	Corcelles-Concise	6	6
2	176.160	UTP Payerne	12	13
3	175.504	Yverdon	8	10
4	168.125	Romainmôtier-Vallon du Nozon	8	12
5	137.857	Grange-Marnand	13	20